
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15,118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 19.9.2016 

 PID: MFCR6XQNBU 
 Č. j.: MF-6698/2016/45-22 
  
 Počet listů: 2 

Přílohy: 1x viz text 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 2  
+ prodloužení lhůty pro podání nabídek 

  
Zpracovatel: Chadimová Anna 

 

Veřejná zakázka:  

Nadlimitní na poskytnutí služeb s názvem „Sanace lokality Skládka tuhých dehtových kalů 
(TDK) Stará Chodovská“,  (ES č. 205/98, ze dne 12.10.1998), zadávané dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího 
řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 1.8.2016, s evidenčním 
číslem VZ 632451. 

 
I. 

Zadavatel dne 13.09.2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci v příloze F.1. Dokumentace stavby-2015.pdf k výše zmíněné veřejné 
zakázce, je uveden požadavek, že produkovaný odpad v rámci projektových sanačních prací  
14 01 06 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující 
nebezpečné látky – nadsítné, má být 3138 tun odpadu odstraněno termicky a zároveň 29 tun odpadu 
uloženo na skládce NO.  
Je možné veškerý odpad zařazený pod kódem 17 01 06 odstranit uložením na skládku příslušné 
kategorie pokud vyhoví limitům pro danou skládku? 
 
Odpověď: 
V projektové dokumentaci v části F.1. Dokumentace stavby byla na str. 18 zpřesněna tabulka 
s názvem Přehledná bilance produkovaných odpadů, způsob odstranění. Upravená množství odpadů 
nyní odpovídají popisu stavební části 02 – Odtěžba a likvidace kontaminovaného nadsítného podílu a 



  Strana 2 

kontaminovaného pevného podílu, který je uveden v technické zprávě a dále je v souladu 
s položkovým rozpočtem. Zpřesněná dokumentace stavby je přílohou těchto dodatečných informací. 
 
Způsob likvidace předmětných odpadů musí být v souladu s platnou legislativou (především 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů). 
 
 

II. 
                    Oznámení o posunutí lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 
 
V návaznosti na výše uvedenou odpověď zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 14 dní tak, aby 
dodavatelům poskytl přiměřenou dobu pro zpracování nabídky. 
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 27.10.2016 (čtvrtek) do 10:00 hodin. 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti v rámci poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám. Nově  musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 19.10.2016 (středa), 

• termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den předcházející 
dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 26.10.2016 (středa). 

 
Zadavatel odešle zítra  tj. 20.9.2016 k uveřejnění opravný formulář Oznámení o zakázce do Věstníku 
veřejných zakázek. 
 
 


		2016-09-19T17:47:37+0200
	Ing. Radmila Musilová




